2020 年 3 月 5 日

各  位

 会 社 名    株 式 会 社  広  島  銀  行

代表者名   取 締 役 頭 取   部 谷  俊 雄

 (コード番号 8379 東証第一部)

問合せ先  秘書室 秘書課長 冨田 康誠

(℡ 082-247-5151)

役員の異動に関するお知らせ

株式会社 広島銀行（頭取 部谷 俊雄）では、２０２０年３月５日開催の取締役会において、

下記のとおり、役員の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

○異動の内容

１．昇任執行役員（２０２０年４月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

尾 木  朗
専務執行役員

※取締役を兼任

常務執行役員

※取締役を兼任

東 山  浩 幸 常務執行役員
執行役員

資金証券部長 委嘱

清 宗  一 男 常務執行役員

執行役員

呉支店長兼

呉市役所出張所長 委嘱

苅屋田 史嗣 常務執行役員
執行役員

東京支店長 委嘱

戸 井  秀 樹
常務執行役員

東部統括本部長 委嘱

執行役員

徳山支店長 委嘱

箱 田  浩 二
常務執行役員

今治支店長 委嘱

執行役員

今治支店長 委嘱

深 町  心 一 常務執行役員
執行役員

尾道支店長 委嘱

２．新任執行役員（２０２０年４月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

徳 永  光 俊
執行役員

徳山支店長 委嘱
廿日市支店長

柳 田  剛
執行役員

東京支店長 委嘱
大手町支店長

岩 手  弘 己
執行役員

尾道支店長 委嘱
十日市支店長

藤 広  稔
執行役員

本店営業部本店長 委嘱
法人営業部長

廣 江  裕 治

執行役員

呉支店長兼

呉市役所出張所長 委嘱

人事総務部長

横 見  真 一
執行役員

総合企画部長 委嘱
総合企画部長

３．退任執行役員（２０２０年３月３１日退任）

専務執行役員 小 尻  郁 男（４月１日株式会社マイティネット専務執行役員に

就任予定）

常務執行役員 小 池  政 弘（４月１日ひろぎんキャピタルパートナーズ株式会社

代表取締役社長に 就任予定）

以  上

[ご参考]

新任執行役員

氏  名    徳 永  光 俊（とくなが みつとし）

生年月日  １９６４年７月４日（５５才）

出 身 地    広島県

 主な経歴    １９８７年   ３月  広島大学 法学部 卒業

              １９８７年   ４月  株式会社広島銀行 向洋支店 入行

       ２００９年   ４月 福山瀬戸支店長

       ２０１１年   ４月 松江支店長

        ２０１３年   ４月  営業統括部 担当部長

       ２０１５年   ４月  営業統括部 担当部長兼営業推進室長

        ２０１７年   ４月  廿日市支店長（現職）

氏  名    柳 田  剛（やなぎだ つよし）

生年月日  １９６５年１月２７日（５５才）

出 身 地    広島県

主な経歴    １９８７年  ３月  関西学院大学 法学部 卒業

１９８７年  ４月  株式会社広島銀行 福山支店 入行

２０１１年１０月  皆実町支店長

２０１４年  ４月  松山支店長

２０１６年  ４月  十日市支店長

２０１８年  ４月  大手町支店長（現職）

氏  名    岩 手  弘 己（いわて ひろみ）

生年月日    １９６５年９月４日（５４才）
出 身 地    広島県
 主な経歴    １９８８年  ３月  山口大学 経済学部 卒業

１９８８年  ４月  株式会社広島銀行 八丁堀支店 入行

２０１０年  ４月  高陽南支店長

２０１２年１０月  個人部 個人企画室長

２０１３年  ４月  個人営業部 個人企画室長

２０１６年  ４月  古市支店長

２０１８年  ４月  十日市支店長（現職）

氏  名    藤 広  稔（ふじひろ みのる）

生年月日    １９６５年６月１５日（５４才）
出 身 地    広島県
 主な経歴    １９８９年  ３月  京都大学 工学部 卒業

１９８９年  ４月  株式会社広島銀行 広島西支店 入行

２００９年  ４月  吉島支店長

２０１１年  ４月  総合企画部 広報・地域貢献室長

２０１４年１０月  曙支店長

２０１６年  ４月  法人営業部長（現職）

氏  名    廣 江  裕 治（ひろえ ゆうじ）

生年月日    １９６６年１１月４日（５３才）
出 身 地    広島県
 主な経歴    １９８９年  ３月  明治大学 法学部 卒業

１９８９年  ４月  株式会社広島銀行 府中支店 入行

２０１１年  ４月  吉島支店長

２０１３年  ４月  融資企画部 融資企画室長

２０１６年  ４月  福山胡町支店長

２０１８年  ４月  人事総務部長（現職）

氏  名    横 見  真 一（よこみ しんいち）

生年月日    １９６５年７月１８日（５４才）
出 身 地    広島県
 主な経歴    １９８９年  ３月  同志社大学 経済学部 卒業

１９８９年  ４月  株式会社広島銀行 本店営業部 入行

２０１０年１０月  下松支店長

２０１３年  ４月  個人営業部 プライベートバンキング推進室長

２０１７年  ４月  アセットマネジメント部 副部長

２０１８年  ４月  アセットマネジメント部長

２０１８年１０月  総合企画部長（現職）